

**Cobalt Speech Denmark ApS**  
**Vesterløkke 9b, 6091 Bjert**

---

**Annual report**  
**2019**

---

**Company reg. no. 39 44 52 55**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 September 2020.

---

**Jeffrey Penrod Adams**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2019**

- 7 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Statement of financial position
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of Cobalt Speech Denmark ApS for the financial year 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Bjert, 16 September 2020

### **Executive board**

Jeffrey Penrod Adams  
CEO

Andrew Stephen Fletcher

Rasmus Dall

Scott Douglas Earnshaw

## Company information

---

<b>The company</b>	Cobalt Speech Denmark ApS Vesterløkke 9b 6091 Bjert
	Company reg. no. 39 44 52 55 Established: 28 March 2018 Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019 2nd financial year
<b>Executive board</b>	Jeffrey Penrod Adams, CEO Andrew Stephen Fletcher Rasmus Dall Scott Douglas Earnshaw
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Parent company</b>	Cobalt Speech and Language Inc.

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity is programming.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.260.735 against DKK 317.758 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 504.067 against DKK -243.379 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>28/3 - 31/12 2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.260.735</b>	<b>317.758</b>
1 Staff costs	-688.540	-563.648
<b>Operating profit</b>	<b>572.195</b>	<b>-245.890</b>
Other financial income	8.625	2.520
Other financial costs	-334	-9
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>580.486</b>	<b>-243.379</b>
Tax on net profit or loss for the year	-76.419	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>504.067</b>	<b>-243.379</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	504.067	0
Allocated from retained earnings	0	-243.379
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>504.067</b>	<b>-243.379</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	927.572	0
Other receivables	<u>0</u>	<u>10.630</u>
Total receivables	<u>927.572</u>	<u>10.630</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>70.350</u>	<u>3.632</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>997.922</u></b>	<b><u>14.262</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>997.922</u></b>	<b><u>14.262</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Retained earnings	661.092	-243.379
	<b>Total equity</b>	<u>711.092</u>	<u>-193.379</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Bank loans	0	250
	Trade payables	10.000	17.170
	Payables to shareholders and management	0	92.326
	Income tax payable	189.354	0
	Other payables	87.476	97.895
	Total short term liabilities other than provisions	<u>286.830</u>	<u>207.641</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>286.830</u>	<u>207.641</u>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<u>997.922</u>	<u>14.262</u>
4	Charges and security		
5	Contingencies		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	28/3 - 31/12 2018
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	614.826	561.589
Pension costs	68.276	0
Other costs for social security	5.438	2.059
	<u>688.540</u>	<u>563.648</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Retained earnings</b>		
Retained earnings opening balance	-243.379	0
Profit or loss for the year brought forward	504.067	-243.379
Contribution, group enterprises	513.339	0
Tax from equity transactions	-112.935	0
	<u>661.092</u>	<u>-243.379</u>
<b>4. Charges and security</b>		
None.		
<b>5. Contingencies</b>		
None.		